M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 112
StandNr: 17 13. Januar 2019  13:31
Koziel, Franz Peter #107RH ABSV Essen−Bergeborbeck 1850 / ABSV Essen−Bergeborbeck 1850
12345
6
7
8
9101112131415
16
171819
202122
2324
25
26
27282930
Ergebnis: 314.3 (300)
Serien: 104.6 104.8 104.9
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
weiteste: 237 (26), 224 (23), 211 (7)
beste Teiler 15.2 (22.)  19.4 (12.)  23.3 (3.)
Trefferlage 0.19 mm rechts,  0.27 mm tief
Streuwert 0.95,  horizontal: 0.83,  vertikal: 1.05
12345
6
7
8
910
Serie 1:
  10.4 *   10.6 *   10.9 *   10.6 *   10.4 *
  10.5 *   10.1   10.7 *   10.2 *   10.2 *
beste Teiler 23.3 (3.)  74.3 (8.)  80.6 (4.)
Trefferlage 0.30 mm rechts,  0.35 mm tief
Streuwert 0.96,  horizontal: 0.64,  vertikal: 1.19
1112131415
16
171819
20
Serie 2:
  10.2 *   10.9 *   10.7 *   10.2 *   10.6 *
  10.6 *   10.7 *   10.4 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler 19.4 (12.)  51.1 (17.)  53.3 (13.)
Trefferlage 0.03 mm rechts,  0.31 mm tief
Streuwert 0.93,  horizontal: 1.04,  vertikal: 0.81
2122
2324
25
26
27282930
Serie 3:
  10.1   10.9 *   10.1   10.4 *   10.7 *
  10.0   10.8 *   10.8 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler 15.2 (22.)  37.2 (27.)  38.2 (28.)
Trefferlage 0.22 mm rechts,  0.16 mm tief
Streuwert 1.03,  horizontal: 0.83,  vertikal: 1.20
Unterschrift des Schützen
ID: EC88A022 − Seite: 1gedruckt am:  13. Januar 2019 13:34